О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
1 октября 2004 года N 1014

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2005 года N
76. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21 апреля 2006 года N
307
      Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2005 года
N 76 утратило силу постановлением Правительства РК от 21 апреля 2006 года N
3 0 7  .

          Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 1 постановление
октября 2004 года N 1014 "О создании Комиссии по подготовке и проведению
празднования 60-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1 9 4 5  г о д о в "  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в приложении к указанному постановлению:
      ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению празднования 60-ой
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

Есимова Ахметжана Смагуловича    - Заместителя Премьер-Министра
                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                                   председателем
Кравченко Ивана Михайловича      - первого вице-министра индустрии
                                   и торговли Республики Казахстан
Тасмагамбетова                   -  акима города Алматы
Имангали Нургалиевича
Тасбулатова Абая Болюкпаевича    - заместителя Министра обороны
                                   Республики Казахстан
Раимбекова Сайлаухана Газизовича - заведующего Отделом регионального
                                   развития Канцелярии Премьер-
                                   Министра Республики Казахстан
Айсину Майру Араповну            - заместителя заведующего Отделом
                                   социально-культурного развития

                                   Канцелярии Премьер-Министра
                                   Республики Казахстан
      с т р о к и :

"Айтимова Бырганым Сариевна      - Заместитель Премьер-Министра
                                   Республики Казахстан, председатель"
"Храпунов Виктор Вячеславович    - аким города Алматы"
      изложить в следующей редакции:
"Айтимова Бырганым Сариевна      - Министр образования и науки
                                   Республики Казахстан"
"Храпунов Виктор Вячеславович    - аким Восточно-Казахстанской области";
      вывести из состава указанной Комиссии: Утеулину Хафизу Мухтаровну,
Джаксыбекова Адильбека Рыскельдиновича, Кулекеева Жаксыбека
Абдрахметовича, Абайдильдина Талгатбека Жамшитовича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан